
  

DODATOK č. 2 

K Nájomnej Zmluve číslo: 01 / MESTO – EB / 2022 (ďalej 

len „Zmluva“)  zo dňa 07. 04. 2022 (ďalej len Dodatok)  

  

uzatvorený medzi:  

  

obchodné meno:      Mesto Šahy  

sídlo:          Hlavné námestie 1/1,  936 01 Šahy  

IČO:          00 307 513  

zastúpená:                                   Ing. Pál Zachar, primátor mesta  

e-mail:         sahy@sahy.sk  

tel. č.:         +421 366373622  

bank. účet:        SK95 0900 0000 0000 2861 8822  

  

(ďalej len „Prenajímateľ“)   

a   

  

obchodné meno:      ENERGO – BYTOS s.r.o.  

sídlo:                      E. B. Lukáča 24, 936 01 Šahy 

IČO:          31 445 659 

DIČ:          2020403440 

registrácia:                                 v OR OS Nitra, Odd.: Sro, Vl.č.: 488/NB 

zastúpená:                                 JUDr. Marián Viskup, konateľ spoločnosti  

  

(ďalej len „Nájomca“)  

  

(Prenajímateľ a Nájomca ďalej spolu ako „Strany“ a každý jednotlivo ako „Strana“).  

I.  

Strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku k Zmluve medzi Prenajímateľom a Nájomcom, ktorá  sa mení 

nasledovne:  

 

II. 

1. v Čl. III. „ Nájomné a úhrada za nájom“ sa mení cena za nájom zo sumy 70 000,- EUR/rok na sumu 

85 000,- EUR/rok   

 

III.  

 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a ostávajú platnosti.  

  

2.  Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po jeho zverejnení v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe 

k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení 

neskorších predpisov.  

 

3. Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy, je vyhotovený v 4 rovnopisoch  s platnosťou originálu, 

z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží 2 vyhotovenia. 

  

 

4. Úprava nájomnej zmluvy formou dodatku bola schválená mestským zastupiteľstvom Šahy 

uznesením č. 23-V./24-Z  dňa 21.11.2024. 

  



Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej 

a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho 

neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.  

  

 

 

V Šahách dňa: 28.11.2024                                     V Šahách dňa:  

  

Za Prenajímateľa:            Za Nájomcu:  

  

  

 

 

_____________________________      _____________________________  

               Mesto Šahy                           ENERGO – BYTOS s.r.o.    

            Ing. Pál Zachar                            JUDr. Marián Viskup 

           primátor mesta                      konateľ spoločnosti  


